EDITAL Nº 22/2019 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO PARA A

INCUBADORA DE EMPRESAS DO CAMPUS DE FORTALEZA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O diretor-geral do campus de Fortaleza do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições administrativas, vem retificar o edital
nº 22/2019. O subitem 8.1 passa a constar com o seguinte texto:

8.1. As atividades desta seleção de bolsistas seguirão o cronograma a seguir:

Publicação do edital: 18/06/2019
Inscrição e entrega da documentação: 24 a 28/06/2019
Resultado da 1ª fase: 02/07/2019
Entrevistas: 04/07/2019 (14h – 16h30)
Divulgação do resultado: 05/07/2019
Recursos contra o resultado: 08/07/2019
Divulgação do resultado final: 09/07/2019
Entrega dos documentos: 10/07/2019

Fortaleza, 2 de julho de 2019.